
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

 

 

П Р И К А З 

 
 

25.08. 2023 г.                                                                          № 201-О 

п. Южный 

 

О зачислении в 10 классы  

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;  

частью 4 статьи 13 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013г. № 2770-

КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», на основании приказа 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 24.12.2020 года № 3476 «Об утверждении порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения в 

Краснодарском крае», положения МАОУ МО Динской район СОШ №15 

имени В.И. Гражданкина «Об индивидуальном отборе в 10-е профильные 

классы»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 «А» класс Гуманитарный профиль (историко-правовой 

направленности) МАОУ МО Динской район имени В.И. Гражданкина, с 

01.09.2023г. следующих обучающих: 

 

№ Ф.И.О. ученика Средний балл аттестата 

1 Давыдова Дарья Александровна  4,9 

2 Князян Сюзи Сергеевна 4,9 

3 Литвинова Елизавета Викторовна 4,7 

4 Уткина Полина Руслановна 4,6 



5 Ботова Таисия Витальевна 4,5 

6 Дмитренко Екатерина 

Константиновна 

4,4 

7 Миллер Карина Артемовна 4,5 

8 Каширин Игнат Андреевич 4,7 

9 Степанова София Александровна 4,5 

10 Соломатина Полина Игоревна 4.2 

11 Мартынов Валентин Георгиевич 4,2 

12 Сейранян Армен Борисович 4,1 

13 Гибадулина Анастасия Алексеевна 4,1 

14 Строгина Карина Сергеевна 4,0 

15 Ефремова Надежда Андреевна 4,0 

16 Скворцов Семен Романович 3,7 

17 Гавришов Артем Сергеевич 3,6 

18 Ионова Алина Евгеньевна 3,6 

19 Дутова Елизавета Евгеньевна 3,5 

20 Буринский Ярослав Сергеевич 3,3 

21 Мерзлякова Виктория Ивановна 3,3 

22 Пирожок Виктория Дмитриевна 3,6 

 

2. Зачислить в 10 «Б» класс Естественно-научного профиля МАОУ МО 

Динской район имени В.И. Гражданкина, с 01.09.2023г. следующих 

обучающих: 

 

№ Ф.И.О. ученика Средний балл аттестата 

14.  Размахнина Александра Юрьевна  4,2 

15.  Судник Алексей Русланович 3,7 

16.  Лыков Семен Семенович 4,6 

17.  Безушко Егор Дмитриевич 4.9 

18.  Подунова Анна Николаевна 4,6 

19.  Жданов Андрей Олегович 3,8 

20.  Чуваева Полина Павловна 4,5 

21.  Зайцев Егор Викторович 4,4 

22.  Ертаев Руслан Ертаевич 4,2 

23.  Сапига Елена Владимировна 4,2 

24.  Гофман Никита Владимировна 4,9 

25.  Гаджиева Сабият Григорьевна 4,6 



26.  Исаев Алексей Валерьевич 3,6 

27.  Тяжлова Арианна Александровна 3,5 

3. Зачислить в 10 «В» класс Социально-экономического профиля МАОУ 

МО Динской район имени В.И. Гражданкина, с 01.09.2023г. следующих 

обучающих: 

 

№ Ф.И.О. ученика Средний балл аттестата 

1 Владимиров Вадим Игоревич 5,0 

2 Селиверстов Роман Владимирович 5,0 

3 Бучин Денис Евгеньевна 4,9 

4 Фесенко Анастасия Геннадьевна 4,4 

5 Резников Денис Витальевич 4,3 

6 Резников Никита Витальевич 4,3 

7 Федоренко Олег Дмитриевич 4,3 

8 Волина Карина Тимофеевна 4,3 

9 Мевсимов Рустам Тамерланович 4,2 

10 Гарибян Седа Арамовна 4,2 

11 Астахова Валерия Александровна 4,0 

12 Мызников Илья Сергеевич 4,0 

13 Былкова Мария Сергеевна 3,9 

14 Сорокин Артем Дмитриевич 3,7 

15 Анахасян Роберт Араратович 3,7 

16 Бычкалова Марианна Рустамовна 3,5 

17 Фомин Константин Михайлович 3,4 

18 Волоцкий Богдан Анатольевич 3,4 

19 Чемезов Константин Иванович 3,2 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Емельянову 

М.М., заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ № 15 имени В.И. Гражданкина                                      И.П. Бычек 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Емельянова М.М. 


		2023-08-26T19:32:25+0300
	Бычек Ирина Павловна




